2025 年 6 月 16 日

報道関係者各位

大阪医科薬科大学

大阪医科薬科大学における学長、病院長、３学部長の就任

および 副学長の設置について

大阪医科薬科大学では、以下のとおり、学長、病院長、学部長が新たに就任、併せて、

副学長を設置いたしましたのでお知らせいたします。

任期は、２０２５年６月１４日から２０２８年度に行われる定期評議員会の終結時までです。

学    長： 佐野 浩一 （再任）

副 学 長： 南  敏明 （新任）

副 学 長： 大野 行弘 （新任）

医学部長： 矢野 貴人 （新任）

薬学部長： 浦田 秀仁 （新任）

看護学部： 鈴木 久美 （再任）

病 院 長： 勝間田 敬弘 （再任）

新体制のもと、本学では引き続き、地域社会や医療界の発展に貢献するとともに、教育・

研究・診療においてさらなる充実を図ってまいります。

何卒ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

大阪医科薬科大学 総務部 企画・広報課

TEL：０７２－６８４－６８１７

Mail: houji-koho@ompu.ac.jp